



*Jezus ukazał się Jedenastu i powiedział do nich:  
Idźcie na cały świat i głosście Ewangelię  
wszelkiemu stworzeniu!  
Mk 16,15*

### **Drodzy Przyjaciele Misji Franciszkańskich!**

Rzeczywistość ludzi, którzy spotkali Jezusa, jest niezwykle dynamiczna: *Idźcie... głosście... wyrzućcie demony... mówcie... nakładajcie ręce...* Życie chrześcijańskie musi przypominać życie jego Mistrza, który przeszedł tę ziemię, nieustannie podejmując kolejne wyzwania, nie marnując ani chwili, gotów przemierzać świat oraz służyć w porę i nie w porę.

Wszyscy przez chrzest święty jesteśmy powołani nie tylko do świętości, ale i działalności misyjnej, do ewangelizacji. Nie musimy na szczęście wyjeżdżać na inny kontynent, żeby wypełnić ten nakaz. Mamy to szczęście, że mamy misjonarzy, którzy w naszym imieniu niosą ludziom Dobrą Nowinę o zbawieniu i udzielają im pomocy. Misjonarze w Afryce spotykają ludzi bardzo ubogich, cierpiących z powodu braku wody, żywności i lekarstw, dlatego dzięki zebranych funduszom nasi misjonarze budują studnie, szkoły, kaplice i kościoły. Dla osieroconych i biednych dzieci dają posiłki, odwiedzają więźniów oraz samotne i chore osoby.

W dniu święta św. Józefa – Opiekuna Świętej Rodziny i Patrona Kościoła – nasi bracia dziękowali Panu Bogu za dziesięć lat obecności w Abong' Mbang w Kamerunie (2013-2023). Dzięki Waszej pomocy modlitewnej i materialnej prowadzą z oddaniem parafię Matki Bożej Fatimskiej oraz szkołę, do której aktualnie uczęszcza 280 uczniów. W tym roku oprócz rozbudowy struktury szkolnej (toalety, biura dla nauczycieli, boiska i zadaszenia) pragniemy wybudować przedszkole. Nadal trwają prace przy budowie ogrodzenia naszej posiadłości i terenu szkoły. Potrzebne jest także wsparcie finansowe na formację zakonną dla kandydatów: postulantów i nowicjuszy.

Misje potrzebują trojkiej pomocy: duchowej, materialnej i personalnej. Dlatego misjom mogą pomagać wszyscy. Każdy może obdarować misjonarzy i ludzi, wśród których żyją i pracują, dobrem duchowym: modlitwą, ofiarowaniem cierpienia. Ci, którzy mają taką chęć, mogą ofiarować misjom pomoc materialną. Nasze misje franciszkańskie w dużej mierze utrzymywane są dzięki skromnym, ale systematycznym ofiarom naszych Przyjaciół i Dobroczyńców.

Dziękujemy zatem za wszelkie ofiary, za modlitwę i zamawiane intencje mszalne. Prosimy bardzo o modlitwę o nowych misjonarzy, zwłaszcza do Kamerunu.

W Waszej intencji w naszych kościołach, w każdy pierwszy piątek miesiąca, sprawowana jest Msza św., w której polecamy Bogu także zmarłych Dobroczyńców Misji Franciszkańskich.

*Chrystus Zmartwychwstał! Alleluja!*